הטקס לזכרם של עולי הגרדום בקהיר
סא"ל )מיל'( גדעון מיטשניק, רע"ן מורשת באמ"ן

נערך בחלקת ,2024 בינואר 18 ביום חמישי,
עולי הגרדום בהר הרצל טקס האזכרה השנתי
משתתפים של רבות עשרות קהיר". ל"נידוני
נטלו חלק באירוע לזכרם של ד"ר משה מרזוק

ל"עסק בהמשך )שהפך סוזנה" "מבצע רשת חברי עזר, ושמואל
הביש"( שהוצאו להורג ב-31 ינואר 1955 )ח' שבט תשט"ו(.

וחיילים מאגף המודיעין בצה"ל נטלו חלק בטקס מפקדים, קצינים
לצד עשרות תלמידות מבתי ספר בירושלים, נציגי המשפחות, מנכ"ל
המל"מ יובל חלמיש, יו"ר קרן קדושי קהיר, פרופ' נחם אילן, ומנכ"לית

קרן קדושי קהיר, אלה שושנה.
בטקס הועלה גם זכרו של ד"ר יוסף מרזוק ז"ל, אחיו של ד"ר משה

מרזוק הי"ד.